[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK9]关于南昌工学院教室窗帘制作安装项目
招标变更公告
各投标人：
[bookmark: _GoBack]南昌工学院教室窗帘制作安装项目招标（编号：NG20180628-05）原投标公告注册资金50万元现变更注册资金为0元，同时接收个体户投标。原定截标时间2018年7月5日下午2点现延期为2018年7月8日上午9点截标并开标。原公告其他参数不变。特此通知！

南昌工学院后勤管理处
2018年7月5日